
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 11/2024
Nº PROC. ADM. 44/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE DESCANSO, de acordo com a regulamentação
CONFORME EDITAL realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por
FELIPE JOSÉ TERNUS e tendo como autoridade SADI INÁCIO BONAMIGO.

PUBLICAÇÃO: 31/07/2024 11:11
INÍCIO REC. PROPOSTA: 01/08/2024 07:30
FIM REC. PROPOSTA: 15/08/2024 13:00
INÍCIO DISPUTA: 15/08/2024 13:30
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: SIM
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 13.034,0000

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇO
ARTESIANO, PARA AQUISIÇÃO DE MOTOBOMBA E INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO JUNTO AO MUNICÍPIO DE DESCANSO/SC, DE

ACORDO COM O ESTUDO TECNICO PRELIMINAR, TERMO DE REFERENCIA E DO EDITAL.

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

SUPORTE TÉCNICO (41) 3149-9300 OU CONTATO@BLL.ORG.BR. U�lizar o campo OUTROS DOCUMENTOS para inclusão de
documentos do edital que não possuam nomenclatura própria ou campo próprio.

Para demais informações contato via e-mail: prefeito@descanso.sc.gov.br, telefone: 4936230161 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DAGJDNjP6p6OHZoRUMm0TEkszZJccqCE9Yg_sL7D7xKKJIJHEqhNadBN77CQY0wRe6V3yMM5U6Cb6istQ0Mux54JxHayZwhgqCooikthbbXE%3D

_____________________________________________________________________
FELIPE JOSÉ TERNUS

DESCANSO-SC - 31/07/2024

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DAGJDNjP6p6OHZoRUMm0TEkszZJccqCE9Yg_sL7D7xKKJIJHEqhNadBN77CQY0wRe6V3yMM5U6Cb6istQ0Mux54JxHayZwhgqCooikthbbXE%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DAGJDNjP6p6OHZoRUMm0TEkszZJccqCE9Yg_sL7D7xKKJIJHEqhNadBN77CQY0wRe6V3yMM5U6Cb6istQ0Mux54JxHayZwhgqCooikthbbXE%3D

